
選手権男子45歳ダブルス

1R F

2

2

3

なえばック
TBJ

1
笠間　聡啓 [1]

小野　敦久
85

3
武藤　寿行
稲本　和之

0-ALL
JXRT浦和

2
G0019066
G0027652

小杉　健一
相馬　陽一郎

TIC

80

4
岡﨑　健策
田中　宗二

クラブ ルネット

84



選手権男子50歳ダブルス

1R 2R SF F

1

4

7

5

7

7

7

10

11

11

16

13

16

16

1
G0027263
G0020943

山口　伸也 [1]

白川　貴裕
ルネサタ

98(6)

4
G0026688
G0026704

與澤　正則
紺野　俊春

W・Bagle
Old bird

84

3
細矢　秀行
石川　雅司

クラブ ルネット
キャロット

2 　　bye

83

6
矢沢　隆之
今川　雄輔

アコール

85

5
G0024658
G0025069

林　法良 [4]

谷沢　克矢
ルネサタ

83

8
坂下　喜克
長南　吉正

プアフル
TAO

81

7
G0024585
G0022131

中川　仁
竹内　信義

小松屋

86

10
小杉　司
松尾　真介

SUTC
大宮グリーンTC

83

9
高松　誠司
滑　岳

ルネサタ

98(5)

12
G0024561
G0026785

鈴木　義信 [3]

岡本　康裕
0-ALL
キャンディーズ

97

11
岸野　純
楯　興広

Old bird

10RET

14
G0025964
G0026017

渋谷　大介
古川　真一

Team Air
Fマスターズ

86

13
瀬戸　秀治
吉岡　孝洋

D.T☆Line
team☆じぇい

80

16
G0024456

堀　真也 [2]

國玉　聡
D.T☆Line
TeamPlus

80

15
G0026980 仲條　健司

秋山　大輔
アコール



選手権男子55歳ダブルス

1R 2R 3R SF F

4

4

5

5

5

11

11

16

16

5

20

20

24

29

25

29

29

29

1
G0021534
G0028134

中澤　征樹 [1]

竹原　直幸
TIC
TMY

97

4
G0022283
G0025725

竹村　慎治
酒井　宏

爆＆K
D.T☆Line

83

3
川辺　浩史
佐藤　元保

エンジェル

2 　　bye

85

6 　　bye

5
G0023620

吉田　貴一
永井　雅美

TMY
フロックス

84

8
G0024995

笹谷　靖 [5]

原口　寛
UYTC
菅商店

7 　　bye

82

10 　　bye

9
G0027330
G0017948

瀧澤　英一 [4]

嘉松　毅一郎
与野TC
Teamアップル

97

12
泉澤　明
佐藤　正典

KENKENTC
82

11
G0027023

落合　豊
吉見　幸司

フロックス
0-ALL

97

14 　　bye

13
G1234567 前田　有仁朗

岡田　一茂
毎日が庭球日

81

16
G0027237
G0027572

山田　豊能 [8]

丹羽　政仁
フロックス
与野TC

15 　　bye

82

18 　　bye

17
G0027181
G0023541

白子　邦明 [6]

花田　一成
Rick

85

20
G0026803 後藤　秀樹

鳥越　昭博
TP宮原

19 　　bye

86

22 　　bye

21
今泉　貴男
本山　誠

TIC
キャロット

82

24
G0021154 野崎　剛 [3]

藤川　浩二
ITC与野
MANBOW

23 　　bye

W.O

26 　　bye

25
笠間　英二 [7]

山口　明
ルネサタ

84

28
太田　耕司
原田　裕

Ducks
アコール

27 　　bye

86

30
國島　武
石井　文男

TMY
84

29
G0028611

久保　忠
谷　英樹

W・Bagle

97

32
G0027299 城石　隆治 [2]

広瀬　修
与野TC

31 　　bye



選手権男子60歳ダブルス

1R 2R SF F

4

4

4

5

9

9

9

13

1
G0026496
G0028361

浜田　晴規 [1]

末藤　貴之
チームウイング

97

4
G0022742 本間　靖浩

小谷　彦之
TIC

82

3
茅根　浩一
宮薗　浩樹

クラブ ルネット
キャロット

2 　　bye

80

6 　　bye

5
G0016249
G0021565

矢代　淳 [3]

稲葉　実
GTR
川サタ

97

8
今村　隆文
田中　淳司

ユニコTC

7 　　bye

84

10 　　bye

9
冨岡　裕
草間　淳一

TMY
TIC

W.O

12
G0025186

松本　英伸 [4]

小ノ澤　克彦
グッドラック
ふれーむしょっと

11 　　bye

82

14 　　bye

13
G0029300

堀地　拓平
須関　毅

Mucha

W.O

16
G0016246
G0019224

島村　勝則 [2]

十河　壮史
TP宮原

15 　　bye



選手権男子65歳ダブルス

1R 2R SF F

1

3

1

5

16

12

16

13

16

1
G0010273
G0023953

武笠　輝久 [1]

折茂　富雄
ウエストヒル
浦和パークTC

80

4
坂田　篤
加藤　匠

浦和パークTC

W.O

3
G0025291
G0026048

武川　武
下総　淳

でんでんむし

2 　　bye

83

6 　　bye

5
G0028277 木月　登志夫 [3]

土方　直行
AAO・T・T
RLTS

84

8
G0029271 鈴木　哲二郎

小谷田　昌彦
Mucha
グッドラック

7 　　bye

85

10 　　bye

9
久野　忠一
河井　義則

グッドラック

82

12
G0017232
G0008925

石川　英明 [4]

浦田　幹男
フロックス
にこにこTC

11 　　bye

83

14
図斉　幸男
伊東　延幸

グッドラック
KENKENTC

85

13
山下　茂樹
田崎　俊次

クラブ ルネット
ブルースカイ

80

16
G0024965
G0026928

鈴木　和義 [2]

松浦　規久哉
ウエストヒル
フレンドリーTC

15 　　bye



選手権男子70歳ダブルス

1R SF F

1

1

4

1

6

8

8

与野TC1
G0028522
G0014648

清水　保弘 [1]

琴野　実
81

3
石井　豊
根岸　孝太郎

浦和クラブ

2
野口　敏正
松井　恒和

若葉T.C
クラブ ルネット

80

4
G0018200 高橋　秀幸

村井　芳昭
与野TC
槻の森

85

83

6
G0022260
G0027278

尾形　政徳
和田　忠

CA in SC

W.O

5
G0024837

小林　一幸
岩渕　愼一

ジップ大宮
ONC

81

8
G0028319
G0027638

冨岡　守 [2]

中野　好和
浦和パークTC
ユニコTC

80

7
星　保行
大川　邦夫

与野TC



選手権男子75歳ダブルス

1R SF F

4

4

4

6

8

8

浦和パークTC1
G0024474
G0024473

内村　好 [1]

富田　俊雄

3
G0024646 松田　謙一

横山　和年
与野TC

2 　　bye

85

4
G0025763
G0026686

山本　礼二
中濱　正

浦和パークTC

80

83

6
石田　優
寺田　一郎

ユニコTC

85

5
G0025234
G0024694

中崎　志郎
後藤　俊英

マスターズ

81

8
G0027464
G0027390

久利生　哲郎 [2]

古市　美喜夫
与野TC
TP宮原

82

7
G0019036

慶野　実
谷村　政二

クラブ ルネット
槻の森



選手権男子80歳ダブルス

3 勝敗 順位

1
G0009037
G0020546

小篠　輝章
石川　忠敬

槻の森
浦和パークTC

氏名 所属 1 2

W.O 82 2-0 1

2
関根　冨美雄
岸川　政征

OKTC

OKTC

3
平野　武
工藤　立城

2

WD WD 0-2 3

浦和シーガル

与野TC
28 W.O 1-1


