

選手権男子45歳ダブルス

			1R	F
1		笠間 聡啓 [1] 小野 敦久		
2	G0019066 G0027652	小杉 健一 相馬 陽一郎		2 85
3		武藤 寿行 稲本 和之		3 84
4		岡崎 健策 田中 宗二		
				2 80

選手権男子55歳ダブルス

				1R	2R	3R	SF	F
1	G0021534 G0028134	中澤 征樹 [1] 竹原 直幸	TIC TMY					
2		bye				4		
3		川辺 浩史 佐藤 元保	エンジェル			97		
4	G0022283 G0025725	竹村 慎治 酒井 宏	爆&K D.T☆Line		4 83			
5	G0023620	吉田 貴一 永井 雅美	TMY フロックス				5 85	
6		bye				5		
7		bye				84		
8	G0024995	笹谷 靖 [5] 原口 寛	UYTC 菅商店					5
9	G0027330 G0017948	瀧澤 英一 [4] 嘉松 毅一郎	与野TC Teamアップル					82
10		bye						
11	G0027023	落合 豊 吉見 幸司	フロックス 0-ALL		11	97		
12		泉澤 明 佐藤 正典	KENKENTC		82			
13	G1234567	前田 有仁朗 岡田 一茂	毎日が庭球日				16 97	
14		bye						
15		bye				16 81		
16	G0027237 G0027572	山田 豊能 [8] 丹羽 政仁	フロックス 与野TC					5
17	G0027181 G0023541	白子 邦明 [6] 花田 一成	Rick					82
18		bye						
19		bye				20 85		
20	G0026803	後藤 秀樹 鳥越 昭博	TP宮原				20 86	
21		今泉 貴男 本山 誠	TIC キャロット					
22		bye				24 82		
23		bye						
24	G0021154	野崎 剛 [3] 藤川 浩二	ITC与野 MANBOW					29
25		笠間 英二 [7] 山口 明	ルネサタ					W.O
26		bye						
27		bye				25 84		
28		太田 耕司 原田 裕	Ducks アコール					29
29	G0028611	久保 忠 谷 英樹	W・Bagle		29 84		86	
30		國島 武 石井 文男	TMY			29 97		
31		bye						
32	G0027299	城石 隆治 [2] 広瀬 修	与野TC					

選手権男子60歳ダブルス

			1R	2R	SF	F
1	G0026496 G0028361	浜田 晴規 [1] 末藤 貴之	チームウイング			
2		bye				
3		茅根 浩一 宮菌 浩樹	クラブ ルネット キャロット		4 97	
4	G0022742	本間 靖浩 小谷 彦之	TIC	4 82		
5	G0016249 G0021565	矢代 淳 [3] 稲葉 実	GTR 川サタ			4 80
6		bye			5 97	
7		bye				
8		今村 隆文 田中 淳司	ユニコTC			
9		富岡 裕 草間 淳一	TMY TIC			9 84
10		bye				
11		bye			9 W.O	
12	G0025186	松本 英伸 [4] 小ノ澤 克彦	グッドラック ふれーむしょっと			9 82
13	G0029300	堀地 拓平 須関 毅	Mucha			
14		bye			13 W.O	
15		bye				
16	G0016246 G0019224	島村 勝則 [2] 十河 壮史	TP宮原			

選手権男子65歳ダブルス

				1R	2R	SF	F
1	G0010273 G0023953	武笠 輝久 [1] 折茂 富雄	ウエストヒル 浦和パークTC				
2	bye						
3	G0025291 G0026048	武川 武 下総 淳	でんでんむし			1 80	
4	坂田 篤 加藤 匠				3 W.O		
5	G0028277	木月 登志夫 [3] 土方 直行	AAO・T・T RLTS				1 83
6	bye						
7	bye						
8	G0029271	鈴木 哲二郎 小谷田 昌彦	Mucha グッドラック				
9	久野 忠一 河井 義則						
10	bye						
11	bye						
12	G0017232 G0008925	石川 英明 [4] 浦田 幹男	フロックス にこにこTC				
13	山下 茂樹 田崎 俊次					12 82	
14	関齊 幸男 伊東 延幸				13 85		
15	bye					16 80	
16	G0024965 G0026928	鈴木 和義 [2] 松浦 規久哉	ウエストヒル フレンドリーTC				16 85

選手権男子70歳ダブルス

				1R	SF	F
1	G0028522 G0014648	清水 保弘 [1] 琴野 実	与野TC		1 81	
2		野口 敏正 松井 恒和	若葉T.C クラブ ルネット			1 80
3		石井 豊 根岸 孝太郎	浦和クラブ		4 85	
4	G0018200	高橋 秀幸 村井 芳昭	与野TC 槻の森			
5	G0024837	小林 一幸 岩渕 慎一	ジップ大宮 ONC		6	
6	G0022260 G0027278	尾形 政徳 和田 忠	CA in SC		W.O	8 81
7		星 保行 大川 邦夫	与野TC		8	
8	G0028319 G0027638	富岡 守 [2] 中野 好和	浦和パークTC ユニコTC		80	

The tournament bracket shows the following progression:

- 1R:** Teams 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, and 8 are listed. Teams 1 and 2 advance to SF. Teams 3 and 4 advance to SF. Teams 5 and 6 advance to SF. Teams 7 and 8 advance to SF.
- SF:** Team 1 (81) vs Team 2 (80). Team 3 (85) vs Team 4 (W.O). Team 5 (6) vs Team 6 (8). Team 7 (8) vs Team 8 (80).
- F:** Team 1 (81) vs Team 3 (85). Team 5 (6) vs Team 7 (8). Team 1 (81) vs Team 5 (6). Team 3 (85) vs Team 7 (8). Team 1 (81) vs Team 3 (85).
- Final:** Team 1 (81) vs Team 3 (85). Team 1 (81) wins.

選手権男子75歳ダブルス

			1R	SF	F
1	G0024474 G0024473	内村 好 [1] 富田 俊雄	浦和パークTC		
2	bye				
3	G0024646	松田 謙一 横山 和年	与野TC		
4	G0025763 G0026686	山本 礼二 中濱 正	浦和パークTC		
5	G0025234 G0024694	中崎 志郎 後藤 俊英	マスターズ		
6		石田 優 寺田 一郎	ユニコTC		
7	G0019036	慶野 実 谷村 政二	クラブ ネット 槻の森		
8	G0027464 G0027390	久利生 哲郎 [2] 古市 美喜夫	与野TC TP宮原		

Round	Match	Score
1R	1 vs 2	4
1R	3 vs 4	4
1R	5 vs 6	6
1R	7 vs 8	8
SF	(1,2) vs (3,4)	80
SF	(5,6) vs (7,8)	85
F	(1,2) vs (5,6)	85
F	(3,4) vs (7,8)	81
F	(1,2) vs (3,4)	83

選手権男子80歳ダブルス

		氏名	所属	1	2	3	勝敗	順位
1	G0009037 G0020546	小篠 輝章 石川 忠敬	榎の森 浦和パークTC	/	W.O	82	2-0	1
2		関根 富美雄 岸川 政征	OKTC OKTC	WD	/	WD	0-2	3
3		平野 武 工藤 立城	浦和シーガル 与野TC	28	W.O	/	1-1	2